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DESCRIZIONE 

DESCRIPTION 

 

 

 
Biscotto con farina di riso e cioccolato 

Biscuit with rice flour and chocolate 

 

 
 

CODICE PRODOTTO 

PRODUCT CODE 

 

 
B80106 

 

CODICE EAN 

EAN CODE 

 

 
8020776801061 

 

PESO NETTO 

NET WEIGHT 

 

30 g/pz (45 pz/espositore) 

30 g/piece (45 pieces/box) 

 

 

 

 

 

INGREDIENTI 

INGREDIENTS 

 

Farina di FRUMENTO, BURRO, zucchero, UOVA, gocce di cioccolato fondente (6,45%) (zucchero, pasta 

di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina di girasole, aromi), FARINA DI RISO (4%), emulsionanti: 

lecitina di SOIA; agenti lievitanati: difosfato disodico, carbonato acido di sodio, amido di FRUMENTO; olio 

d’oliva, vanillina. 

WHEAT flour, BUTTER, sugar, EGGS, dark chocolate chips 6,45% (sugar, cocoa paste, cocoa butter, cocoa 
10/12, emulsifier: sunflower lecithin; flavourings), rice flour 4%, emulsifier (SOY lecithin), leavening 
agents (disodium diphosphate, sodium acid carbonate, WHEAT starch), olive oil, flavourings. 

 

MODALITA’ DI 

CONSERVAZIONE 

STORAGE 

 
 

Luogo fresco e asciutto tra i 10°C e 20°C 

Cool and dry place between 10 ° C and 20 ° C 
 

SHELF LIFE 

SHELF LIFE 

12 mesi 

 

12 months 
 

CONFEZIONE 

PACKAGE 

 

3 espositori/CRT 

3 box/CARTON 
 

INDICAZIONI LEGALI 

LEGAL INDICATIONS 

 

Etichetta sul cartone 

Label on the box 

 
PALLETTIZZAZIONE 

PALLET 
COMPOSITION 

N° 5 CARTONI per piano 

N° 5 CARTON/layer 
 

N° 7 PIANI per bancale EPAL 
N° 7 LAYER/EPAL 

SCHEDA TECNICA 
  DATA SHEET  
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Valori nutrizionali per 100 g – Nutrition facts 100g: 
 

Energia – Energy (kJ/kcal) 2058kJ/494kcal 

Grassi - Fat (g) 23,10g 

di cui acidi grassi saturi – of which satured acids (g) 21,70g 

Carboidrati - Carbohydrates (g) 63,90g 

di cui zuccheri – of which sugars (g) 27,49g 

Proteine – Proteins (g) 6,47g 

Sale – Salt (g) 0,26g 

 
 

 

ALLERGENI 

ALLERGENS 

PRESENZA 
PRESENCE 

EVENTUALE 

CONTAMINAZIONE 

CROSS CONTAMINATION 
SI 

YES 
NO 
NO 

 

Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut e i loro 

ceppi ibridati) e prodotti derivati 

Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or 
their hybridised strains, and products thereof. 

 

 

X 

  

 

Crostacei e prodotti a base di crostacei 

Crustaceans and products thereof 

  

X 

 

Uova e prodotti a base di uova 

Eggs and products thereof 

 

X 

  

 

Pesce e prodotti a base di pesce 

Fish and products thereof 

  
X 

 

 

Arachidi e prodotti a base di arachidi 

Peanuts and products thereof 

  

X 

 

 

Soia e prodotti a base di soia 

Soybeans and products thereof 

 

X 

  

 

Latte e prodotti a base di latte 

Milk and products thereof (including lactose) 

 

X 

  

Frutta a guscio cioè mandorle, nocciole, noci comuni, noci di agagiù, noci 

pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Queensland e derivati 

   
X 
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Nuts: almonds, hazelnuts, common walnuts, agagus nuts, pecans, Brazil 
nuts, pistachios, Queensland nuts and products thereof 

   

 

Sedano e prodotti a base di sedano 

Celery and products thereof 

  

X 

 

 

Senape e prodotti a base di senape 

Mustard and products thereof 

  

 

 

X 

 

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo 

Sesame seeds and products thereof 

  
X 

 

 

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione 

> 10 mg/kg o 10mg/l espressi come SO2 

Sulphur dioxide and sulphites > 10 mg/kg o 10mg/l (SO2) 

  

 

X 

 

 

Lupino e prodotti a base di lupino 

Lupin and products thereof 

  

X 

 

 

Molluschi e prodotti a base di mollusco 

Molluscs and products thereof 

  

X 
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